第５号様式（第８条関係）
	解体工事説明会等報告書
品川区建築物の解体工事計画の事前周知に関する指導要綱第8条第3項の規定により

届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○年△△月□□日

品川区長　あて
発注者等　住所○○区△△－□□－▽▽
氏名（株）▽▽▽
代表取締役　○○○
電話０３（○○○○）△△△△
（法人のみ）
記

	敷地の所在地
	品川区○○－△△△－□　　（住居表示○○－△△－□□）

	解体建築物の概要
	・用途　専用住宅　　・構造　木　造　・高さ　８ｍ

・地上　２階 地下　０階 ・床面積の合計　　　　１２０　　㎡

	事業主（発注者）
	住所▽▽区○○－△△－□□
氏名
（株）●●●●●　▽▽▽
電話（法人のみ）０３（○○○○）△△△△

	近

隣

説

明

	説明会等

	　　年　　月　　日（　）　　時　　分 ～　　時　　分

場所:　個別　　　　　　　　（　　　５　　人）

○○年△△月□□日から　○○年△△月□□日まで

	説明範囲
	（境界線から　１０ｍ　・　１Ｈ:　　　ｍ　、　　 ８　軒）

	説明内容

※ 説明内容には、説明資料を添付してください。

※ 個別に説明を行った場合は、説明会等の場所の欄に「個別説明」と記載してください。

	具　体　的　説　明　内　容　及　び　質　疑　応　答

＊　紛争となった場合、近隣関係住民との最終解決方法とその内容を別途報告してください。
＊　この頁に書ききれない場合は別の用紙に記入して添付してください。

提出日を記入

標識設置届と同様の内容を記載。

電話番号は法人の場合のみ記載。

説明会を要する規模の場合は、説明会の場所・日時・出席者数を記載。

解体建築物が１０ｍを超える場合には１Ｈ（解体建築物の高さ）を記載。

※別紙で添付でも可

具体的な説明内容および質疑応答を記載。

質疑等がなかった場合には、質疑等が特になかった旨を記載。

※別紙で添付でも可